LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

CENTRO: EOl MONZON IGNACIO LUZAN IDIOMA: INGLES
NIVEL: AVANZADO C2

No
PR.

2197

822

1828

2697

454

2155

3619

2475

764

3237

382

2469

2982

3033

685

Nombre

Barrio Ruiz
de
Vinaspre,
Julia

Barroso
Sanchez,
Elisabeth

Belmonte
Garcia
Consuegra,
Aurora

Cebrian
Munoz,
Esther

Coma
Cabanas,
Cristina

Coma
Folguera,
David

Consul
Manrique,
Rubén

Fernandez
Gonzalez,
Maria del

Amor

Gonzalez
Extremera,
Josep

Guerra
Habas,
Magdalena

Lazaro
Jiménez,
Ana Delia

Lostao
Pisa, Ana
Carmen

Marco
Bernad,
Eduardo

Marteles,
Alexandra

Marzo
Murillo,
Irene Maria

Documento
166------5)
165--—---8R
056------ 4T
181------0H
393------3A
480------4K
457------6P
B9 8scass 9z
339------9A
339------4V
730------4B
177------2A
730------8F
177------8G
731-----4L

Modo Admision

Opcion 1

Reubicado

Opcion 1

Reubicado

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Reubicado

Opcion 1

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Grupo al que pertenece

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o
profesor en Aragén

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o
profesor en Aragon

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o
profesor en Aragén

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o
profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o
profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o
profesor en Aragon

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o
profesor en Aragén

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales




2229

1687

990

583

1455

516

1599

528

694

1188

Mora
Borruel,
Maria
Eulalia

Morales
Dueso,
Alejandro

Orea
Rodriguez,
Claudia

Paladi,
Mariana

Pérez
Aparicio,
Alicia

Pérez
Sebastian,
Maria
Ascension

Rosas
Davila,
Carmen
Rosa

Sanchez
Morejon,
Noelia

Vallejo
Dominguez,
Mateo

Viscasillas
Lalaguna,
César

434-----3S
180------3W
732--—1E
X91------4M
054------2D
1316V
180------3K
434------5Y
734------47
181------3F

Total: 25

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Reubicado

Opcion 1

Reubicado

Reubicado

Opcion 1

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o
profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o
profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o
profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o
profesor en Aragon

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Alumnado matriculado en régimen oficial en
2023-24 empadronado o profesor en Aragon




